Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com 2  429Volume  2  2014
30 30 125
ØDØPØ30Ø25h6
195
55
Gamma precisione (Grado 7e25)
Acciaio pretrattato o Inox
Albero con pignone

1+
Prezzo
6+
-5%
19+
-10%
50+
Su richiesta
Qtà
Sc.
SCONTI PER QUANTITÀ
Qualità grado 7e25
Dimensioni in mm
Modulo
3,0
PPS3.0-14 PPS3.0-14S 14 42 48 31,6  17,3 0,976 138,78 F 340,11 F
PPS3.0-16 PPS3.0-16S 16 48 54 34,1  19,5 1,074 142,76 F 349,77 F
PPS3.0-18 PPS3.0-18S 18 54 60 38,2  22,9 1,186 149,19 F 365,47 F
PPS3.0-19 PPS3.0-19S 19 57 63 40,3  24,2 1,246 154,75 F 379,17 F
PPS3.0-20 PPS3.0-20S 20 60 66 53,7  32,2 1,311 159,86 F 391,63 F
PPS3.0-21 PPS3.0-21S 21 63 69 56,4  33,8 1,378 165,09 F 404,46 F
PPS3.0-22 PPS3.0-22S 22 66 72 59,1  35,4 1,449 170,75 F 418,34 F
PPS3.0-23 PPS3.0-23S 23 69 75 61,8  37,1 1,523 176,21 F 431,72 F
PPS3.0-24 PPS3.0-24S 24 72 78 64,4  38,7 1,600 181,20 F 444,01 F
PPS3.0-25 PPS3.0-25S 25 75 81 67,1  40,3 1,681 192,16 F 470,90 F